ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 сентября 2019 года                                                                          № 85/768-4
пгт Рамешки

О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области шестого созыва по Алёшинскому пятимандатному избирательному округу №2
В соответствии с данными протокола территориальной избирательной комиссии Рамешковского района о результатах выборов на выборах депутатов Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области шестого созыва по Алёшинскому пятимандатному избирательному округу №2 в выборах приняло участие 1264 избирателя, что составляет 36,00% от числа избирателей включенных в списки избирателей.

Подано голосов за зарегистрированных кандидатов:

1.Белякову Екатерину Игоревну - 240 голосов избирателей
2.Владимирову Светлану Михайловну - 201 голос избирателей
3.Никифорову Наталью Александровну - 593 голоса избирателей
4.Орлову Светлану Руслановну - 664 голоса избирателей
5.Павлова Вадима Петровича - 724 голоса избирателей
6.Пичугина Алексея Викторовича - 158 голосов избирателей

7.Ромасловского Антона Тимофеевича -502 голоса избирателей
8.Солдатову Татьяну Юрьевну -419 голосов избирателей
9.Сумерина Романа Михайловича -610 голосов избирателей.
На основании вышеизложенного, в соответствии со статьями 20, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 13.12.2011 года №32/346-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области на территориальную избирательную комиссию Рамешковского района» территориальная избирательная комиссия Рамешковского района постановляет:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области шестого созыва по Алёшинскому пятимандатному избирательному округу №2 состоявшимися и действительными.

2.Считать избранными депутатами Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области шестого созыва по Алёшинскому пятимандатному избирательному округу №2:

1. Павлова Вадима Петровича
2. Орлову Светлану Руслановну
3. Сумерина Романа Михайловича
4. Никифорову Наталью Александровну
5. Ромасловского Антона Тимофеевича,
получившими большее число голосов избирателей по сравнению с другими зарегистрированными кандидатами.

         3. Уведомить зарегистрированных кандидатов в депутаты Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области шестого созыва по Алёшинскому пятимандатному избирательному округу № 2: Павлова Вадима Петровича, Орлову Светлану Руслановну, Сумерина Романа Михайловича, Никифорову Наталью Александровну, Ромасловского Антона Тимофеевича об избрании.

4. Направить для опубликования в газету «Родная земля» общие данные о результатах выборов по Алешинскому пятимандатному избирательному округу №2 в виде сводной таблицы.
5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Рамешковского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района:                                                  В.А. Сухарев
Секретарь  территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района:                                                 Н.В. Горчакова